月15日解除限售，该股份办理了股权质押登记，目前尚未办理解除限售手续。

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次非公开发行的新股完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量

（股）
持股比例

(%) 股份性质 限售股数
（股） 限售期截止日

1 陈建忠 27,162,023 13.51 境内自然人股 27,162,023 注 1

- 13 -

序号 股东名称 持股数量

（股）
持股比例

(%) 股份性质 限售股数
（股） 限售期截止日

2 江阴中基矿业投资

有限公司 21,000,000 10.44 境内非国有法人股 21,000,000 注 2

3 赵方平 8,050,000 4.00 境内自然人股 7,000,000 注 3

4 江阴市伊马机电有

限公司 7,270,000 3.62 境内非国有法人股 0 —

5
中国建设银行－华

商盛世成长股票型

证券投资基金
2,649,582 1.32 境内非国有法人股 0 —

6 李蔚 2,413,938 1.20 境内自然人股 0 —

7 山东潍柴华丰动力

有限公司
1,800,000 0.90 境内非国有法人股 0 —

8
中国建设银行－中

小企业板交易型开

放式指数基金

1,471,627 0.73 境内非国有法人股 0 —

9 王杰 1,100,000 0.55 境内自然人股 0 —

10 戴世华 1,060,802 0.53 境内自然人股 0 —

注1：本次发行完成后，陈建忠持有公司股份共计27,162,023股，其中2,000,000股为本次非

公开发行新股，限售期至2012年8月30日；剩余25,162,023股为本次发行前持有限售A股，可于

2008年11月15日解除限售，该股份办理了股权质押登记，目前尚未办理解除限售手续。

注2：中基矿业所持21,000,000股为本次非公开发行新股，限售期至2012年8月30日。

注3：本次发行完成后，赵方平持有公司股份共计8,050,000股，其中7,000,000股为本次非公

开发行新股，限售期至2012年8月30日；剩余1,050,000股为本次发行前持有流通A股。

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行后，公司董事长陈建忠持股增加2,000,000股，持股总数为27,162,023

股，占本次非公开发行后公司股本总额的13.51%。其他董事、监事和高级管理人员

均未持有公司股份，其持股情况未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

- 14 -

本次发行前后股本结构变动情况如下：

本次发行前 本次发行后
股份性质

股份数量（股） 所占比例（%） 股份数量（股） 所占比例（%）

有限售条件股份 25,162,023 14.71 55,162,023 27.43

境内法人持股 0 0 21,000,000 10.44

境内自然人持股 25,162,023 14.71 34,162,023 16.99

无限售条件股份 145,925,977 85.29 145,925,977 72.57

人民币普通股 145,925,977 85.29 145,925,977 72.57

合计 171,088,000 100.00 201,088,000 100.00

（二）资产结构变动情况

本次非公开发行的发行对象以现金认购本次发行股票，发行后公司总资产、净

资产增加，偿债能力将有所加强，资产结构得到进一步改善。

（三）业务结构变动情况

公司的主营业务为废弃聚酯的综合处理、有色聚酯纤维、色纺纱线以及半消光

聚酯切片的生产和销售。

本次发行不会导致公司主营业务发生变化。

（四）公司治理变动情况

本次非公开发行之前，公司股本总额为171,088,000股，其中陈建忠持股

25,162,023股，占本次发行前公司股本总额的14.71%，为公司第一大股东和实际控

制人。

本次发行完成后，陈建忠持有公司股票27,162,023股，占本次非公开发行后公司

股本总额的13.51%，仍为公司第一大股东和实际控制人。本次非公开发行未导致公

司控制权发生变化，本次发行对公司治理不会有实质影响。

（五）高管人员结构变动情况

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管

理人员没有因本次发行而发生重大变化。

- 15 -

（六）关联交易及同业竞争变动情况

本次发行前后，公司与第一大股东、实际控制人陈建忠之间不存在同业竞争关

系。本次非公开发行募集资金用途为偿还银行贷款，募集资金投资项目的实施不会

导致同业竞争和新的关联交易。

- 16 -

第三节 财务会计信息及管理层讨论与分析